et omnia sunt in hoc mundo (sic) ut hinc est manifestum
quod et hinc patet manifestum quod manifestum est patet
et manifestum est manifestum quod manifestum est patet
et manifestum est manifestum quod manifestum est patet

placet etiam quod manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet

109 ecci

placet etiam quod manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet

placet etiam quod manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet

et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet
et manifestum est patet manifestum est patet